На підставі п. 10.3. Договору № 14 від
05.03.2019р. та керуючись ч. 5 ст. 36 ЗУ «Про
публічні закупівлі» збільшити суму Договору №
14 від 05.03.2019р. в обсязі, що не перевищує 20
відсотків від суми, визначеної в Договорі № 14
від 05.03.2019р. – на 56225,00 грн. (П’ятдесят
шість тисяч двісті двадцять п’ять грн. 00 коп.).
Загальна сума Договору № 14 від 05.03.2019р.
становить 337415,00 грн. (Триста тридцять сім
тисяч чотириста п’ятнадцять грн. 00 коп.).

13. Номер додаткової угоди: 8